
 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 9/2020 
Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 15.05.2020r 
 
 
w sprawie: wysokości i harmonogramu opłat na specjalnościach studiów podyplomowych 
w Wyższej Szkole Biznesu w Gorzowie Wlkp. uruchamianych w listopadzie 2020 r. 

 
 
 
Na podstawie § 19 pkt.7 ppkt 3) Statutu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. oraz pkt 5 

Regulaminu Opłat za studia podyplomowe w WSB wprowadzonego Zarządzeniem nr 5 Rektora 

WSB z dn.07.05.2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam wysokość opłat oraz harmonogram ich uiszczania na studiach podyplomowych 

uruchamianych od semestru zimowego 2020/2021 w Wyższej Szkole Biznesu 

w Gorzowie Wlkp. na następujących specjalnościach: 

1. Wysokość opłat w zależności od wybranej specjalności, przy płatności jednorazowej wynosi 

za studia dwusemestralne: 

SPECJALNOŚCI Opłata 

1. Akademia Menedżera Sprzedaży – we współpracy z Grupą 

Dobrych Trenerów PASJA 
3600 

2. Coaching w biznesie  4500 

3. Controlling finansowy 3800 

4. Doradztwo zawodowe i personalne 3200 

5. Kadry i płace  3800 

6. Lean Management  4500 

7. Organizacja i zarządzanie w ochronie zdrowia 3200 

8. Praktyczne zarządzanie projektami 4500 

9. Rachunkowość budżetowa 3800 

10. Rachunkowość i podatki od podstaw  3800 

11. Sprawy małżeńskie w prawie kanonicznym  3200 

12. Systemy zarządzania jakością – studia pod patronatem TÜV 

NORD Polska 
4000 

13. Transport – spedycja – logistyka 3600 

14. Zamówienia publiczne – pod patronatem Ogólnopolskiego 

Stowarzyszenia Rzeczoznawców i Konsultantów Zamówień 

Publicznych  

4000 

15. Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy 3600 



16. Zarządzanie bezpieczeństwem informacji i ochrona danych 

osobowych – Inspektor ODO 
3200 

17. Zarządzanie kapitałem ludzkim 3800 

18. Zarządzanie konfliktem – mediacje i negocjacje – we współpracy 

z Lubuskim Centrum Arbitrażu i Mediacji 

3600 

 

19. Zarządzanie kryzysowe i bezpieczeństwo wewnętrzne 2600 

20. Zarządzanie logistyką i produkcją  4000 

21. Zarządzanie nieruchomościami 3600 

22. Zarządzanie w administracji z elementami prawa 3200 

 

2. Wysokość opłat za trzysemestralne studia podyplomowe: 

SPECJALNOŚCI Opłata  

1. Lektor języka migowego 6600 

 

 

3. W przypadku wnoszenia opłat w ratach obowiązują następujące terminy: 

Terminy opłacania rat 

Opłata semestralna 

I rata do 23 listopada 2020 r.  

II rata do 12 marca 2021 r. 

III rata (studia 3-semestralne) do 10 września 2021 r. 

Opłata w ratach 

I rata do 23 listopada 2020 r. 

II rata do 12 stycznia 2021 r. 

III rata do 12 marca 2021 r. 

IV rata do 13 maja 2021 r.  

V rata do 30 lipca 2021 r. 

VI rata do 30 września 2021 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Gorzów Wlkp., 15.05.2020 r. 

http://www.mediacje-cam.pl/

